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PARKI RZECZNE, PROGRAM AKTYWNOŚCI, ZARZĄD ZIELENI 

4 marca (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się 8. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło 47 punktów. 

Radni zadecydują o utworzeniu i zatwierdzeni statutu jednostki budżetowej 

Zarząd Zieleni Miejskiej. Przyjmą też Program Aktywności Społecznej i 

Integracji Osób Starszych na lata 2015-2020. W porządku obrad znalazł się też 

punkt dotyczący przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bronowice-Wesele”. Radni przyjmą 

też uchwałę w sprawie objęcia przez Radę Miasta Krakowa patronatu nad 

konferencjami lekarskimi. W porządku obrad znalazł się też projekt uchwały 

grupy radnych w sprawie ustalenia kierunków działania dla prezydenta w 

zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszarów „Park rzeczny Drwinka-Bochenka” i „Park rzeczny 

Drwinka-Podedworze”. Będą też dyskutować o planie kontroli Komisji 

Rewizyjnej. Wybiorą wiceprzewodniczącego Komisji Innowacji i Wykorzystania 

Funduszy Unijnych. Będą też dyskutować o projekcie uchwały autorstwa Klubu 

Radnych Przyjazny Kraków w sprawie wystąpienia do Trybunału 

Konstytucyjnego z wnioskiem o stwierdzenie niezgodności niektórych 

przepisów ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej z Konstytucją 

Rzeczypospolitej Polskiej. Radni dyskutować też będą o rezolucji w sprawie 

rozpoczęcia rozmów o utworzeniu instytucji kultury – Muzeum XX. 

Czartoryskich. 

Porządek obrad: 

 AKTUALNOŚCI: 
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http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad 

NOWSZE OBLICZE SZPITALA 

Zakup nowoczesnego sprzętu, termomodernizacja budynku i 

kompleksowa informatyzacja. To główne cele Szpitala 

Specjalistycznego im. S. Żeromskiego do realizacji w 2015 roku. 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej podczas posiedzenia 

wyjazdowego mieli okazję przyjrzeć się z bliska zmianom w Szpitalu im. 

Żeromskiego. Szpital od kilku lat modernizuje się i unowocześnia. W tym roku 

także planowane są duże zmiany. Wśród zadań są miedzy innymi wyposażenie 

oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.  

Dodatkowo w roku 2014 szpital otrzymał dotację ze środków bieżących na 

dofinansowanie kosztów opracowania audytu energetycznego oraz 

dokumentacji dla potrzeb projektu termomodernizacji szpitala i ta inwestycja 

będzie realizowana w tym roku.  Oprócz tego szpital otrzymał dofinansowanie 

kosztów przeprowadzenia prac remontowych na Oddziale Pediatrii, Centralnej 

Sterylizatorni oraz Poradni Chirurgii Ortopedyczno-Urazowej. Wszystkie dotacje 

na łączną kwotę 206 950 zł. 

Radni mieli okazje zobaczyć świeżo przebudowany i zmodernizowany Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, przebudowane pomieszczenia Poradni 

Specjalistycznej oraz część Oddziału Neurologicznego. Warto zauważyć, że 

szpital wyposażył się także w specjalistyczny sprzęt. Radni widzieli między 

innymi wielorzędowy tomograf komputerowy z podstacjami. Dodatkowo wśród 

zakupów szpitala znalazły się: aparat cyfrowy RTG z urządzeniami 

peryferyjnymi, stół operacyjny  do zabiegów ortopedycznych, kardiomonitor, 

defibrylator, fotel laryngologiczny. (KMM) 

ŚWIĘTO MŁODZIEŻOWEJ SAMORZĄDNOŚCI  

Młodzieżowa Rada Krakowa zaprasza przedstawicieli krakowskich 

samorządów uczniowskich szkół ponadgimnazjalnych na konferencję 

pt. „Samorząd Uczniowski. Realne działania, czy zbędny organ”. 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 27 lutego 2015 r. 
 

3 
 

Konferencja odbędzie się 5 marca (czwartek) w godz. 10:00 – 13:00, w 

sali Obrad Rady Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4. 

Spotkanie Samorządów Uczniowskich ma służyć wymianie doświadczeń 

samorządowych oraz integracji środowiska krakowskich szkół 

ponadgimnazjalnych. Młodzieżowa Rada Krakowa chce promować idee 

zaangażowania w życie społeczne i budowanie struktur obywatelskich we 

wszystkich środowiskach szkolnych. 

Każda delegacja ma przygotować 5-minutową prezentację z najważniejszych 

działań samorządu szkolnego, zarówno tych przeszłych jak i tych planowanych. 

Udział w konferencji będzie okazją do poznania krakowskich radnych, działaczy 

samorządowych i przedstawicieli stowarzyszeń promujących idee 

samorządności. 

Każda z krakowskich szkół ponadgimnazjalnych otrzymała oficjalne zaproszenie 

dla trzech reprezentantów swoich samorządów. Młodzieżowa Rada Krakowa 

prosi o przesłanie karty zgłoszenia na adres rada@mrk.krakow.pl do 2 marca. 

Formularz dostępny również: http://goo.gl/forms/q7nv2Jh7ox 

Wydarzenie na Facebooku:  

https://www.facebook.com/events/715136158606184/ 

PLAN PRAC RADY 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt uchwały autorstwa Komisji 

Głównej w sprawie przyjęcia planu prac RMK w 2015 r.  

Plan ma charakter ramowy. Został sporządzony na podstawie propozycji 

prezydenta, planów prac komisji RMK oraz propozycji złożonych przez radnych 

dzielnic. Plan ten powinien zostać uchwalony do 31 marca.  

Projekt uchwały: 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75948 

 

http://goo.gl/forms/q7nv2Jh7ox
https://www.facebook.com/events/715136158606184/
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=75948
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W HOŁDZIE WYKLĘTYM 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem krakowskie obchody narodowego dnia pamięci 

Żołnierzy Wyklętych.  

Integralną częścią obchodów jest koncert w hołdzie Żołnierzom Wyklętym, 

który odbędzie się 28 lutego (sobota) o godz. 19:00 w Auditorium Maximum 

przy ul. Krupniczej 33.  

Wystąpią: Orkiestra Filharmonii Krakowskiej, Pueri Cantores Sancti Joseph, 

Krakowski Chór Akademicki UJ, Krakowski Chór Męski UPJP2, Chór Męski UR, 

Chór Męski Dominanta UEK, Chór Męski Agricola UR. 

Bezpłatne wejściówki na koncert są do odbioru w kasie Filharmonii w godzinach 

otwarcia. 

KONSULTACJE W SPRAWIE BUDŻETU 

Już w przyszłym tygodniu ruszają spotkania informacyjno-

konsultacyjne w ramach realizacji budżetu obywatelskiego 

ogólnomiejskiego w 2015 roku. Pierwsze z nich odbędzie się 3 marca 

(wtorek) o godz. 17:00. 

Podczas spotkań mieszkańcy będą mogli przedyskutować pomysły oraz uzyskać 

pomoc w doprecyzowaniu pomysłów na projekty, upewnić się co do możliwości 

ich realizacji w danym kształcie czy danej lokalizacji, a także realistycznie 

oszacować koszty proponowanych rozwiązań. 

Spotkania odbędą się: 

3 marca (wtorek) godz. 17:00 - Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, sala Kupiecka/Lea; 

4 marca (środa)  godz. 17:00 - Centrum Obywatelskie na stadionie Wisły  

5 marca (czwartek) godz. 17:00 - Urząd Miasta Krakowa, Rynek Podgórski 

1 - sala Maryewskiego; 
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6 marca (piątek) godz. 17:00 - ARTzona Ośrodka Kultury im. C.K. Norwida - 

os. Górali 4. 

 

ZMIANY W RUCHU I TRAMWAJ 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat zmiany 

organizacji ruchu wokół Plant (remont torowisk i przebudowa układu 

drogowego wokół Plant - finansowanie inwestycji) oraz z informacją na temat 

budowy tramwaju na Górce Narodowej.  

ZAOPINIUJĄ UCHWAŁY 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

planowane jest na poniedziałek na godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

LXXX/1223/13 w sprawie przyjęcia programu ochrony i gospodarowania 

zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą ''Krakowski program małej 

retencji wód opadowych''; zmiany uchwały nr LXXXIII/1274/13 w sprawie 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu poprawy stanu 

jakości powietrza; ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów ''Park rzeczny Drwinka-Bochenka'' 

i ''Park rzeczny Drwinka - Podedworze''; przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Bronowice - 

Wesele''; przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Tonie - Łąki''; wyrażenia opinii do projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Kraków; wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI: 2 marca, poniedziałek 
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Małopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kraków. Radni przyjmą też 

harmonogram posiedzeń Komisji na 2015 rok.  

PLANY NA POLITYKĘ SPOŁECZNĄ 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Andrzeja Kuliga, Pełnomocnika Prezydenta Miasta 

Krakowa na temat planowanych działań w zakresie polityki społecznej. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Aktywności 

Społecznej i Integracji Osób Starszych na lata 2015-2020 - według druku nr 

125.  

Przyjmą też plan pracy komisji na rok 2015. 

Bieżący plan posiedzeń:  

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan 

 

28 LUTEGO SOBOTA 

PRZEDSTAWICIELE RMK 

godz. 19:00 - koncert w hołdzie Żołnierzom Wyklętym, ul. Krupnicza 33 

(zaproszenie: Instytut Pamięci Narodowej Oddział Kraków, Stowarzyszenie 

PASSIONART) 

2 MARCA PONIEDZIAŁEK 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11:00 - konferencja z okazji 25-lecia Samorządowych Kolegiów 

Odwoławczych „Dwadzieścia pięć lat samorządowych kolegiów odwoławczych w 

służbie obywatelowi”, Collegium Nowum UJ (zaproszenie: Krajowa 

Reprezentacja SKO) 

 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL, 31-

135 Kraków, ul. Batorego 2, tel. 12 633 74 30 

Dyżury radnych: http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879   

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 4 marca 

• 18 marca 

• 1 kwietnia 

• 15 kwietnia  

• 29 kwietnia 

• 13 maja  

• 27 maja 

• 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji święta miasta) 

• 10 czerwca 

• 24 czerwca 

• 8 lipca 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

 DYŻURY RADNYCH: 2 marca, poniedziałek 

 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


